

(1) 投标货物分项报价明细表

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	中型复合翼无人机	FP-981CS	台	12	2230000	26760000	航天时代飞鹏有限公司	中国
2	地面便携测控站	FP-980-2	套	12	330000	3960000	航天时代飞鹏有限公司	中国
3	地面卫星便携站	WeiTong-P50Ka	套	12	250000	3000000	中国卫通集团有限公司	中国
4	机载 PDT 集群基站	TBS6000M	套	12	340000	4080000	北京中兴高达通信技术有限公司	中国
5	机载宽带自组网设备	ZXIMCU sMesh750	套	12	190000	2280000	北京中兴高达通信技术有限公司	中国
6	机载卫通设备	YHWT-350Ka	套	12	860000	10320000	广州市易恒通信科技有限公司	中国
7	光电吊舱	TZ130TA-HMV2 33T635L305	套	12	165000	1980000	武汉天进科技有限公司	中国
8	快速三维建模载荷	AX-DB100-CAM AIC	套	12	550000	6600000	北京安信创业信息科技发展有限公司	中国
9	地面便携	AX-DB100-LC0	套	12	700000	8400000	北京安信	中国

	三维建模 设备	X					创业信息 科技发展 有限公司	
10	人员搜救 载荷	AX-DB100-SAR P	套	12	580000	6960000	北京安信 创业信息 科技发展 有限公司	中国
合计总价：小写：74,340,000 元（人民币） 大写：柒仟肆佰叁拾肆万元（人民币）								

备注：

1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含货物设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故、等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等全部费用。

投标人名称： 河南通航无人机科技有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （个人电子签章）

日期： 2024 年 09 月 22 日